
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

29.04.2020              Енакиево        № 362  

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  

распоряжения главы  

администрации города 

Енакиево  

 

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с допущением технической ошибки 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 17.04.2020 № 311 «Об утверждении проектов землеустройства относительно 

отвода земельных участков и передачи земельных участков в аренду»: 

 

1.1. Исключить пункты 4, 9. 

 

1.2. Считать пункты 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15 соответственно пунктами 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13.  

 

2. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 17.04.2020 № 306 «Об утверждении технической документации по 

землеустройству относительно установления (восстановления) границ земельных 

участков в натуре (на местности) и передачи земельных участков в аренду»: 

 

2.1. Дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания: 

 

«5. Утвердить физическому лицу техническую документацию по 

землеустройству относительно установления (восстановления) границ земельного 

участка в натуре (на местности), расположенного по адресу: г. Енакиево,              

ул. Щербакова, 76 а, кадастровый номер 1412000000:00:007:0649, общей 

площадью 0,0250 га, за счет земель запаса жилой и общественной застройки 

администрации города Енакиево, для обслуживания магазина 

непродовольственных товаров, в аренду сроком на 2 года 11 месяцев (код целевого 

назначения: 03.07 для строительства и обслуживания зданий торговли). 

 



2 

 

6. Передать физическому лицу земельный участок, расположенный по 

адресу: г. Енакиево, ул. Щербакова, 76 а, кадастровый номер 

1412000000:00:007:0649, общей площадью 0,0250 га, за счет земель запаса жилой и 

общественной застройки администрации города Енакиево, для обслуживания 

магазина непродовольственных товаров, в аренду сроком на   2 года 11 месяцев, 

определив размер годовой арендной платы 7 % от нормативной денежной оценки 

земельного участка.». 

 

2.2. Считать пункты 5, 6, 7, 8, 9, 10 соответственно пунктами 7, 8, 9, 10, 11. 

 

2.3. Изложить пункт 8 в новой редакции: 

 

«8. Обязать заявителей, указанных в пунктах 1, 2, 5 настоящего 

распоряжения:». 

 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Начальнику отдела земельных отношений администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 

 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево   

 


